
566600-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566600-2025 - Risultati
Estonia – Lavori di costruzione di sottostazioni – Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine
OJ S 166/2025 01/09/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: Elering AS
E-mail: info@elering.ee
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'ente aggiudicatore: Produzione, trasporto o distribuzione di gas o calore

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine
Descrizione: Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine vastavalt riigihanke 
alusdokumentides toodud tingimustele. / Kõrvaldamise alused ja kvalifitseerimistingimused: 
Vaata hanke alusdokumentidest
Identificativo della procedura: 5898c98c-bb82-40fd-8022-027e1bf9429f
Identificativo interno: 288087-0000
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: Avatud hankemenetlus

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45232220 Lavori di costruzione di sottostazioni

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/566600-2025
mailto:info@elering.ee


566600-2025 Page 2/5

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

2.1.4.  Informazioni generali
Informazioni supplementari: Põhjendus osadeks mittejaotamise kohta on toodud failis "Juhised 
pakkujatele".
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0000
Titolo: Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine
Descrizione: Pandivere 330 kV alajaama ehitus ja liitumine vastavalt riigihanke 
alusdokumentides toodud tingimustele. / Kõrvaldamise alused ja kvalifitseerimistingimused: 
Vaata hanke alusdokumentidest
Identificativo interno: 288087-0000

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45232220 Lavori di costruzione di sottostazioni

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Paese: Estonia
Informazioni supplementari: Täpne piirkond määramata

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no



566600-2025 Page 3/5

Informazioni supplementari: Põhjendus osadeks mittejaotamise kohta on toodud failis "Juhised 
pakkujatele".

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: Vaata hanke alusdokumentidest
Categoria del criterio di aggiudicazione peso: Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizzazione competente per i ricorsi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Informazioni sui termini per il riesame: https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked
/vaidlustusmenetlus
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Elering AS

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 7 778 312,00 EUR

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: AS Connecto Infra
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 642684
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 7 778 312,00 EUR
L'offerta è una variante: no
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 1.1-4/2025/438
Titolo: Töövõtuleping
Data di conclusione dell'appalto: 21/08/2025

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 

https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus
https://fin.ee/riigihanked-riigiabi-osalused/riigihanked/vaidlustusmenetlus


566600-2025 Page 4/5

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: Elering AS
Numero di registrazione: 11022625
Indirizzo postale: Kadaka tee 42
Località: Tallinn
Codice postale: 12915
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Paese: Estonia
Referente: CETLIN KESKKÜLA
E-mail: info@elering.ee
Telefono: +372 55676910
Indirizzo internet: http://www.elering.ee
Profilo del committente: http://www.elering.ee
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numero di registrazione: 1000123
Indirizzo postale: Tartu mnt 85
Località: Tallinn
Codice postale: 10115
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Paese: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Telefono: +3726113713
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione di mediazione

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: Riigihangete register
Numero di registrazione: TED64
Indirizzo postale: LÃµkke tn 4
Località: Tallinn
Codice postale: 10122
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Paese: Estonia
E-mail: register@riigihanked.riik.ee

mailto:info@elering.ee
http://www.elering.ee
http://www.elering.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


566600-2025 Page 5/5

Telefono: +3726113693
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

8.1.  ORG-0004
Nome ufficiale: AS Connecto Infra
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: 10722319
Indirizzo postale: Tuisu tn 19
Località: Tallinn
Codice postale: 11314
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (EEZZZ)
Paese: Estonia
E-mail: info@connecto.ee
Telefono: +3726113693
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: f8955a5f-15fd-499e-b2a7-e0b8ab3efe32  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 29/08/2025 08:47:05 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa 
orientale
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 29/08/2025 13:00:28 (UTC+03:
00) ora legale dell'Europa orientale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: estone
Numero di pubblicazione dell'avviso: 566600-2025
Numero dell'edizione della GU S: 166/2025
Data di pubblicazione: 01/09/2025

mailto:info@connecto.ee

	1. Committente
	1.1. Committente
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Finalità
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.4. Informazioni generali
	5. Lotto
	5.1. Lotto: LOT-0000
	5.1.1. Finalità
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.6. Informazioni generali
	5.1.8. Criteri di accessibilità
	5.1.10. Criteri di aggiudicazione
	5.1.15. Tecniche
	5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
	6. Risultati
	6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
	6.1.2. Informazioni sui vincitori
	6.1.4. Informazioni statistiche
	8. Organizzazioni
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Informazioni sull'avviso

